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•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

Spotkanie Rady Nadzorczej Fundacji NOBE 
W dniu 12 marca 2013 r. w sali posiedzeń ZG SEP 
w Biurze SEP w Warszawie odbyło się kolejne posie-
dzenie Rady Nadzorczej Fundacji NOBE (Narodowy 
Ośrodek Bezpieczeństwa Elektrycznego). W spotkaniu 
uczestniczyli przezes Zarządu Fundacji Kol.: Janusz 
Okólski, przewodniczący Rady Kol. Janusz Nowa-
stowski, wiceprzewodniczący Rady Kol. Andrzej 
Boroń, członek Rady Fundacji Elżbieta Ogonowska-
Schweitzer i Anna Dzięcioł z Biura SEP. Omówiono 
dotychczasową pracę Zarządu oraz ustalono plan 
działania. 

 
Fot. 1. Obrady Zarządu Fundacji NOBE.                     fot. Ewa Materska 

ŚDTiSI 2013 - przygotowania do VII 
Ogólnopolskiego Spotkania Uczniów i 
Nauczycieli Szkół Łączności  
Tego samego dnia w siedzibie Technikum Łączności 
im. prof. Janusza Groszkowskiego w Zespole Szkół Nr 
37 im. Agnieszki Osieckiej na Saskiej Kępie w War-
szawie odbyło się kolejne spotkanie organizacyjne 
związane z przygotowaniami do VII Ogólnopolskiego 
Spotkania Uczniów i Nauczycieli Szkół Łączności.  

 
Fot. 2. Uczestnicy spotkania organizacyjnego w Technikum Łączności. 

fot. Bogusław Muszyński 

5 lat targów EXPO Silesia 
W 2013 r. Targi Expo Silesia ob.-
chodzą 5 lat działalności. W ciągu 
pięciu lat działalności zorganizo-

wano ponad 160 imprez targowych, w których uczest-
niczyło prawie 15 tysięcy firm i ponad 370 tys. 
zwiedzających z Polski i zagranicy. Expo Silesia to 
nowoczesne centrum wystawiennicze zlokalizowane 
w aglomeracji śląskiej, na terenie Sosnowca. 
Stowarzyszenie Elektryków Polskich współpracuje 
z Targami obejmując w latach 2010, 2011 i 2012 patro-
natem honorowym specjalistyczne targi ExpoCABLE 
(Targi Technologii, Wykorzystania Kabli i Przewodów 
w Przemyśle) dając wyraz wysokiej ich oceny przez 
środowisko polskich elektryków. W dniu 12 marca 
2013 r. na terenie Targów odbyło się spotkanie okoli-
cznościowe z okazji jubileuszu. Prezes SEP prof. Jerzy 
Barglik przesłał list gratulacyjny na adres prezesa 
Targów Expo Silesia życząc wielu dalszych jubileuszy! 

XXIII Opolskie Dni Elektryki 
W dniu 12 marca 2013 r. Oddział Opolski SEP we 
współpracy z Wydziałem Elektrotechniki, Automatyki 
i Informatyki Politechniki Opolskiej zorganizował 
XXIII Opolskie Dni Elektryki, które odbyły się w Auli 
Politechniki Opolskiej. Uczestniczyło w nich ponad 
400 osób - głównie uczniów szkół ponadgimnazjal-
nych. ZG SEP reprezentował Kol. Krzysztof Kolonko.  

Fot. 3. Licznie zgromadzeni uczestnicy XXIII Opolskich Dni Elektryki 
w Auli Politechniki Opolskiej. 

Dziekan prof. Marian Łukaniszyn przedstawił ofertę 
edukacyjną Wydziału. Wśród zaproszonych gości zna-
lazł się prof. Roman Muszyński z Politechniki Poznań-
skiej, który omawiał: „dzisiejsze problemy związane 
z energią i odnawialnymi źródłami energii”. Uczestnicy 
zapoznali się z nowoczesnymi i bezpiecznymi słupami 
oświetleniowymi z kompozytów, z legendą o niemiec-
kim wynalazcy żarówki oraz „robotami humanoidal-
nymi”.                                      Źródło:   http://www.po.opole.pl/  


